

Grønlands Revision A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33

Ejendomsanpartsselskabet af 1. december 1981

Postboks 9, 3900 Nuuk

CVR-nr. 89 91 81 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Lars Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsanpartsselskabet af 1. december 1981 Postboks 9 3900 Nuuk
	CVR-nr.: 89 91 81 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nikkulaat Jeremiassen, Formand Vittus Peter Meqqusaaq Qujaukitsoq
Direktion	Gabriel John Kristian Lars Dahl, Direktør
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervslokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 601.394 kr. mod 657.325 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 325.014 kr. mod 380.004 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	601.394	657.325
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-151.664	-151.664
Driftsresultat	449.730	505.661
Andre finansielle omkostninger	-7.538	-2.940
Resultat før skat	442.192	502.721
1 Skat af årets resultat	-117.178	-122.717
Årets resultat	325.014	380.004
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	325.014	380.004
Disponeret i alt	325.014	380.004

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.719.673	1.719.133
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.719.673</u>	<u>1.719.133</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.719.673</u>	<u>1.719.133</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.248	142.577
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomheder	142.675	76.733
Periodeafgrænsningsposter	39.398	36.024
Tilgodehavender i alt	<u>300.321</u>	<u>255.334</u>
Likvide beholdninger	<u>1.412.373</u>	<u>1.025.334</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.712.694</u>	<u>1.280.668</u>
Aktiver i alt	<u>3.432.367</u>	<u>2.999.801</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.453.084	2.128.071
Egenkapital i alt	<u>2.653.084</u>	<u>2.328.071</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	353.571	372.603
Hensatte forpligtelser i alt	<u>353.571</u>	<u>372.603</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.630	38.255
Selskabsskat	211.682	75.472
Anden gæld	185.400	185.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	425.712	299.127
Gældsforpligtelser i alt	<u>425.712</u>	<u>299.127</u>
Passiver i alt	<u>3.432.367</u>	<u>2.999.801</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	136.210	75.472
Årets regulering af udskudt skat	-19.032	57.747
Regulering af tidligere års skat	0	-10.502
	<u>117.178</u>	<u>122.717</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.567 t.kr.